
2

8

6

5

7

1

4

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月28日（金）7回園田3日

 9R Ｃ１　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：54,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ダイワキング
父:キングカメハメハ  母:ミュージー

牡  7 松本幸祐
56.0

1:52.3
(－)

1-1-2-1 39.1 － 4 478
(-3)

重畠勝利（園田）
伊藤和彦
宮内牧場

2 9 アオイ
父:ゼンノロブロイ  母:シャンハイファスト

牝  4 下原理
54.0

1:52.5
(3/4)

2-2-1-2 39.3 － 2 493
(+1)

田村彰啓（西脇）
吉橋英隆
田中　春美

3 6 サイレンスドリーム
父:ディープインパクト  母:ボストンタイム

牝  4 板野央
54.0

1:53.2
(4)

7-7-3-3 39.2 － 5 459
(-1)

森澤友貴（園田）
谷口貞保
松浦牧場

4 5 エンギロティタ
父:フジキセキ  母:ナカミファンタジア

牡  4 川原正一
57.0

1:53.5
(2)

3-3-4-4 39.8 － 1 483
(+1)

住吉朝男（園田）
藤田孟司
モリナガファーム

5 7 チョウインパクト
父:オンファイア  母:オーシャンハイ

牡  4 田中学
56.0

1:53.5
(アタマ)

5-5-6-5 39.3 － 3 503
(-4)

田中道夫（西脇）
丸山隆雄
渡辺牧場

6 1 マーティントゥルー
父:ロージズインメイ  母:フレームオブトゥルース

牝  6 渡瀬和幸
54.0

1:54.1
(3 1/2)

4-4-5-6 40.3 － 6 485
(+9)

中塚猛（園田）
柏原健吾
幌村牧場

7 4 クリノエルヴィス
父:デビッドジュニア  母:ロマンスビコー

牡  4 吉村智洋
56.0

1:54.5
(2 1/2)

6-6-7-7 40.1 － 9 514
(0)

大石省三（園田）
栗本八江
斉藤スタッド

8 3 パヤドール
父:フジキセキ  母:ヴァインドレッサー

牝  5 松浦聡志
54.0

1:55.1
(3 1/2)

8-8-8-8 40.2 － 8 484
(+1)

田中道夫（西脇）
駒井孝男
社台ファーム

9 8 エムエムベレッタ
父:マヤノトップガン  母:キクカエンプレス

牡  4 西川進也
56.0

1:55.4
(1 1/2)

9-9-9-9 40.2 － 7 473
(+7)

西川精治（園田）
東戸千鶴
グリー牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,5,1,7,4,6,3,8

2,9,5,1,7,4,6,3,8

9,2,6,5,1,7,4,3,8

2,9,6,5,7,1,4,3,8

払戻金
単 勝 2 780円

複 勝 2 280円

9 150円

6 180円

ワイド 2-9 400円

2-6 930円

6-9 440円

枠 連 2-8 970円

馬 連 2-9 1,120円

馬 単 2-9 2,490円

3連複 2-6-9 2,730円

3連単 2-9-6 11,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


