9R C1 C1 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1700M 稍重					
[;	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:54,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:9,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ダイワキング 父:キングカメハメハ 母:ミュージー	牡 7	松本幸祐 56.0	1:52.3 (-)	1-1-2-1	39.1	_	4	478 (-3)	重畠勝利(園田) 伊藤和彦 宮内牧場	
2	8	9	アオイ 父:ゼンノロブロイ 母:シャンハイファスト	北 4	下原理 54.0	1:52.5 (3/4)	2-2-1-2	39.3	_	2	493 (+1)	田村彰啓(西脇) 吉橋英隆 田中 春美	
3	6	6	サイレンスドリーム 父:ディープインパクト 母:ボストンタイム	北 4	板野央 54.0	1:53.2 (4)	7-7-3-3	39.2	_	5	459 (-1)	森澤友貴(園田) 谷口貞保 松浦牧場	
4	5	5	エンギロティタ 父:フジキセキ 母:ナカミファンタジア	牡 4	川原正一 57.0	1:53.5 (2)	3-3-4-4	39.8	_	1	483 (+1)	住吉朝男(園田) 藤田孟司 モリナガファーム	A.
5	7	7	チョ ウインパクト 父:オンファイア 母:オーシャンハイ	牡 4	田中学 56.0	1:53.5 (アタマ)	5-5-6-5	39.3	-	3	503 (-4)	田中道夫(西脇) 丸山隆雄 渡辺牧場	
6	1	1	マーティントゥルー 父:ロージズインメイ 母:フレームオブトゥルース	牝 6	渡瀬和幸 54.0	1:54.1 (3 1/2)	4-4-5-6	40.3	_	6	485 (+9)	中塚猛(園田) 柏原健吾 幌村牧場	
7	4	4	クリノエルヴィス 父:デビッドジュニア 母:ロマンスビコー	牡 4	吉村智洋 56.0	1:54.5 (2 1/2)	6-6-7-7	40.1	_	9	514 (0)	大石省三(園田) 栗本八江 斉藤スタッド	
8	3	3	パヤドール 父:フジキセキ 母:ヴァインドレッサー	牝 5	松浦聡志 54.0	1:55.1 (3 1/2)	8-8-8-8	40.2	_	8	484 (+1)	田中道夫(西脇) 駒井孝男 社台ファーム	
9	8	8	エムエムベレッタ 父:マヤノトップガン 母:キクカエンプレス	牡 4	西川進也 56.0	1:55.4 (1 1/2)	9-9-9-9	40.2	-	7	473 (+7)	西川精治 (園田) 東戸千鶴 グリー牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,9,5,1,7,4,6,3,8
2コーナー	2,9,5,1,7,4,6,3,8
3コーナー	9,2,6,5,1,7,4,3,8
4コーナー	2,9,6,5,7,1,4,3,8

● 払戻金

単 勝	2	780円
複 勝	2	280円
	9	150円
	6	180円

ワイド	2-9	400円
	2-6	930円
	6-9	440円

枠 連	2-8	970円
馬連	2-9	1,120円
馬単	2-9	2,490円

3連複	2-6-9	2,730円
3連単	2-9-6	11,140円